
SIGNIUS Harmony Desktop 
kwalifikowane, elektroniczne podpisywanie 
dokumentów w aplikacjach

SIGNIUS Harmony Desktop to rozszerzenie naszego dotychczasowego rozwiązania do  
elektronicznego podpisywania dokumentów - platformy SIGNIUS Professional, które jest  
wygodną alternatywą do standardowego podpisywania online a także do rozwiązań sprzętowych,  
takich jak karta z czytnikiem, czy pendrive.

Wystarczy, że zainstalujesz SIGNIUS Harmony Desktop na swoim komputerze a dodatek będzie 
pełnił rolę „pośrednika” między aplikacjami, pobierał certyfikaty kwalifikowane z chmury, a następnie 
umożliwiał podpisywanie dokumentów za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego  
w aplikacjach służących do podpisywania - takich jak: Word, Symfonia, Płatnik, eDeklaracje, ePUE,  
Adobe Acrobat i w wielu innych. 

Podczas podpisywania dokumentu przez użytkownika - podpisy kwalifikowane zostają automatycznie  
pobrane z puli podpisów wykupionych wcześniej w ramach konta na SIGNIUS Professional (dotyczy 
zarówno Klientów Indywidualnych, jak i Biznesowych).

Zadbaliśmy także o pełne bezpieczeństwo Twoich danych. Dokument nigdy nie opuszcza środowiska 
podpisującego - co oznacza, że nikt poza Tobą, nie będzie miał wglądu do zawartości dokumentu,  
a sama aplikacja SIGNIUS Harmony Desktop posiada dostęp jedynie do „skrótu” podpisywanego  
dokumentu tzw. „hash-a”. 

Po twojej akceptacji, wyłącznie „hash” trafia do SIGNIUS, gdzie w bezpiecznym - specjalnie  
zabezpieczonym i certyfikowanym urządzeniu zostaje podpisany, a następnie wraca z powrotem  
do Twojej aplikacji, gdzie jest „osadzany” w podpisywanym dokumencie.

Jak to działa?

Podpisywanie lokalne, czyli wygoda i bezpieczeństwo

SIGNIUS Harmony Desktop to harmonijny komponent dedykowany systemowi Windows, który 
umożliwia elektroniczne podpisywanie dokumentów podpisem kwalifikowanym z poziomu aplikacji 
– desktopowych i webowych.  
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Zyskujesz dodatkową opcję  w postaci zdalnego podpisywania dokumentów podpisem  
kwalifikowanym w aplikacjach zewnętrznych.

Podczas procesu elektronicznego podpisywania, dokumenty nie opuszczają środowiska pod- 
pisującego, co zapewnia bezpieczeństwo Twoich danych.

Wyeliminujesz obciążnia związane z obsługą kart i czytników kart – SIGNIUS Harmony  
Desktop to najlepsza alternatywa dla rozwiązań sprzętowych, dzięki której zmniejszysz na-
kład pracy i koszty związane z ich zarządzaniem.

SIGNIUS Harmony Desktop umożliwi Tobie podpisanie plików każdego formatu m.in. .docx, 
.pdf, czy .xml, dzięki czemu podpiszesz m.in. deklaracje i sprawozdania finansowe w  progra-
mach do tego dedykowanych. Ponadto aplikacja usprawni jednostronne, kwalifikowane pod- 
pisywanie dokumentów kadrowych, płacowych, sprawozdań i deklaracji finansowych  
pochodzących z różnych działów w firmie.

Masz natychmiastowy dostęp do swojej pracy i dokumentów, które chcesz podpisać elektro- 
nicznie - bez skomplikowanej konfiguracji oprogramowania i sprzętu. Jedyne, co musisz zrobić  
to uruchomić i zalogować się do aplikacji, by móc w pełni korzystać z jej funkcjonalności. 

Dla kogo?

Co zyskujesz?
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SIGNIUS Harmony Desktop to rozwiązanie dla Klientów Biznesowych oraz Enterprise już będących 
użytkownikami platformy SIGNIUS Professional oraz dla wszystkich, którym w szczególny sposób 
zależy na bezpieczeństwie informacji, jak kancelarie prawne, banki oraz instytucje prawnie regulo- 
wane - finansowe, urzędowe, czy bezpieczeństwa państwowego. 


